UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v triệu tập tập huấn và kiểm tra tuyển chọn

vận động viên tham dự HKPĐ toàn quốc

 lần thứ X năm 2024, giai đoạn 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày         tháng 6  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS

Thực hiện Công văn số 1658/SGDĐT-GDTrH ngày 06/6/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố về việc triệu tập tập huấn và kiểm tra tuyển chọn

vận động viên tham dự HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm 2024, giai đoạn 2,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện nội dung sau:

1. Thông báo tới học sinh có tên trong danh sách được triệu tập tập huấn

và kiểm tra tuyển chọn vận động viên tham dự HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm

2024, giai đoạn 2 (danh sách gửi kèm). Cử cán bộ phụ trách Giáo dục Thể chất

bám sát quá trình tập huấn của các vận động viên, báo cáo về Phòng Giáo dục

và Đào tạo và  Sở Giáo dục và Đào tạo những vấn đề phát sinh liên quan để kịp

thời xử lý.

2. Với các trường có vận động viên được triệu tập tập huấn giai đoạn 2, đề

nghị các trường động viên, khích lệ, tạo mọi điều kiện thuận lợi cho vận động

viên có thời gian tham gia tập huấn theo kế hoạch của huấn luyện viên. Cử giáo

viên chủ nhiệm, giáo viên giảng dạy môn Giáo dục Thể chất chịu trách nhiệm

kèm cặp, hỗ trợ, theo dõi tiến độ và báo cáo kết quả tập luyện của vận động viên

trong suốt thời gian tập huấn, kiểm tra tuyển chọn đội tuyển và thi đấu.

3. Các vận động viên học sinh được triệu tập yêu cầu nghiêm túc tập luyện

và tham gia kiểm tra tuyển chọn theo đúng kế hoạch của bộ môn.

Công văn có đính kèm Danh sách triệu tập tập huấn của giai đoạn 2 theo

đề xuất của Sở VHTT và Phụ lục địa điểm, thời gian tập luyện của các bộ môn.

Đề nghị các trường nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9

		2024-06-10T15:31:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T15:48:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T15:48:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T15:48:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!